РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016                                        №  13                             ст-ца Владимировская
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки линейно-го объекта ООО «Обуховский щебзавод»
В соответствии со статьями  28, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 18.11.2016  года в 12.00 в здании Администрации Владимировского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, ст. Владимировская, ул. Ленина 20 публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории линейного объекта «Реконструкция железнодорожных путей необщего пользования ООО «Обуховский щебзавод» на ст.Божковская, СКж.д. с устройством съезда 9 и 11 и железнодорожного пути №4».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

 сельского поселения                                                                      А.В. Изварин